Praça Frei Mathias de Gênova, 184–  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000–  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº. 002/2017

SÚMULA: “NOMEIA MEMBROS
PARA COMPOREM A
COORDENADORIA MUNICIPAL DE
DEFESA CIVIL – COMDEC”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

DECRETA

Art. 1º. Ficam nomeados os membros, que constituirão a Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil – COMDEC.

I – Joás Ferraz Michetti - Presidente da Comissão Municipal de Defesa Civil

II – Eder de Jesus Silveira - Coordenador Executivo da COMDEC

III –Paula Camila de Araújo Franco Mariani - Secretaria da COMDEC

IV –Amaro Felipe Valcazara Gomes - Responsável pelo setor técnico da COMDEC

(Sessão de Planejamento e Minimização de Desastres)

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, AOS 13 DIAS DO

MÊS DE JANEIRO DE 2017.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

Prefeito Municipal